PlayStation(R) 4が当たる! 『ダーケストダンジョン』日本語版 フォロー&リツイートキャンペーン開始!



株式会社KADOKAWA(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:松原眞樹)は、2016年にSteamでリリースされ150万本以上のセールスを記録し、海外のゲームアワードで数々の賞を受賞したローグライクダークファンタジーRPG 『ダーケストダンジョン』日本語版の発売を記念して、2017年11月2日より「PlayStation(R)4 ジェット・ブラック 500GB」(CUH-2100AB01)が抽選で1名様に当たる、フォロー&リッイートキャンペーンを開始いたしました。

『ダーケストダンジョン』日本語版発売日記念 PlayStation (R) 4が当たる、フォロー&リツイートキャンペーン開始!



フォロー&リツイートキャンペーン概

「ダーケストダンジョン」日本語版の発売を記念して、「PlayStation(R)4 ジェット・ブラック 500GB」(CUH-2100AB01)が抽選で1名様に当たる、フォロー&リツイートキャンペーンを実施いたします。

-ケストダンジョン日本語版公式アカウント(@DarkestdungeonJ)をフォローして、キャンペーン対象ツイー トをリツイートするだけで応募完了です!

みなさん、どんどんリツイートしてPS4を当てちゃいましょう!

■実施期間

2017年11月2日(木)正午~2017年11月22日(水)正午

■参加方法

- 1.Twitterアカウントを用意する
- 語版公式アカウント(@DarkestdungeonJ)をフォローする 2.ダーケストダンジョン日本
- -ケストダンジョン日本語版公式アカウントのキヤンペーン対象ツイートをリツイートする
- *Twitterアカウントをお持ちの方は、上記2からお手続きください
 *Twitterアカウントをお持ちで、すでにダーケストダンジョン日本語版公式アカウントをフォローされている方 は、上記3からご応募可能です。
- ※詳細・諸注意はダーケストダンジョン日本語版公式Web(http://darkestdungeon.jp)をご覧ください。

『ダーケストダンジョン』日本語版の発売が待ちきれず、 ストレスが溜まっている方のための 「ストレスフルプレイ日記」スタート!



2017年11月2日(木)より、『ダーケストダンジョン』を紹介すべく、プロモーション担当のナベがストレスを 溜めながら奮闘する「ストレスフルプレイ日記」の連載が公式サイトにて始まります。

以下担当より一言

ケストダンジョン プロモーション担当者のナベです。はじめまして。 日のこと、上司から「すっごくストレスが溜まるけど、意外とハマるゲームがあるから、クリアしておい 」と、紹介されたのが「ダーケストダンジョン」との初めての出会いでした。

は、日本語版が発売される2018年2月22日まで。

ススメされたものだし、企業戦士である私にはストレスなんぞ効かぬわ!と(心の中で)豪語して、 台めてみたものの…

たちのストレスと、自分のストレスにもがき苦しみながらもダンジョンをクリアしていく様を、攻略テク 々に語る「ストレスフルプレイ日記」にしてみました。

発売日まで待ちきれずストレスが溜まりまくっている皆様、私が苦しんでいる様子を見てストレスを解消してく ださい。

※「ストレスフルプレイ日記」は、こちらから→ http://darkestdungeon.jp

ダーケストダンジョン 製品概要



■製品概要

タイトル:ダーケストダンジョン 発売元:KADOKAWA 販売元:角川ゲームス

開発:Red Hook Studios Inc. | DEGICA Co., Ltd.

プラットフォーム:PlayStation4、PlayStation Vita、PC(Steam)

発売日:2018年2月22日(木)

価格:

• PlayStation4 パッケージ版: 4,800円+税

PlayStation4 ダウンロード版:4,500円+税

・ PlayStation Vita パッケージ版: 4,800円+税

• PlayStation Vita ダウンロード版: 4,500円+税

· Steam版Darkest Dungeon本編: 2,480円(税込)

• Steam版「The Crimson Court」: 980円(税込)

・Steam版「サウンドトラック」:980円(税込)

ジャンル:ローグライクダークファンタジーRPG

CERO:審査予定

コピーライト: (C) 2015 Red Hook Studios. All Rights Reserved.

公式Web: http://darkestdungeon.jp 公式Twitterアカウント:@DarkestdungeonJ

【ご注意]PC (Steam) 版のみ発売元、販売元が変更になります。 販売元:DEGICA Co.,Ltd.、発売元:Red Hook Studios Inc.